

公表値の修正について

一部事業所で誤報告があったため、過去に遡及し修正値を取りまとめましたので公表いたします。

< 過去に遡り修正した品目 >

<The commodity item that was revised retroactively to the past>

品 目 名 等	修 正 期 間	ページ
Commodities	period	page
プラスチック製品	平成26年5月～平成27年3月	139
Plastic products	May,2013～March,2015	

プラスチック製品月報実数修正表

Plastic products

年月 Year and Month	プラスチック製品 計 Plastic products total		フィルム・シート計 Plastic film and plastic sheets		フィルム計 Plastic film	
	出荷 (Shipments)		出荷 (Shipments)		出荷 (Shipments)	
	販売 (Sales)		販売 (Sales)		販売 (Sales)	
	金額(百万円) Value (Million Yen)		金額(百万円) Value (Million Yen)		金額(百万円) Value (Million Yen)	
	修正前 Before correction	修正後 After correction	修正前 Before correction	修正後 After correction	修正前 Before correction	修正後 After correction
平成26年 (2014)	4,130,181	4,147,522	1,224,391	1,241,732	1,121,007	1,138,348
平成26年度 (2014FY)	4,100,270	4,123,269	1,217,804	1,240,804	1,114,931	1,137,931
平成26年 4~6月 (Q2) (2014)	1,025,781	1,030,053	301,454	305,726	276,254	280,525
7~9月 (Q3)	1,022,314	1,029,286	307,769	314,740	282,069	289,040
10~12月 (Q4)	1,047,688	1,053,786	317,831	323,929	291,444	297,542
平成27年 1~3月 (Q1) (2015)	1,004,486	1,010,145	290,750	296,408	265,165	270,823
平成26年 5 (May) (2014)	330,060	332,376	96,840	99,156	88,640	90,956
6 (Jun.)	347,494	349,449	99,926	101,882	91,247	93,203
7 (Jul.)	358,713	361,145	105,271	107,703	96,095	98,527
8 (Aug.)	310,313	312,560	96,773	99,020	89,248	91,495
9 (Sep.)	353,288	355,580	105,725	108,017	96,726	99,019
10 (Oct.)	355,902	358,112	107,592	109,802	98,491	100,701
11 (Nov.)	342,501	344,372	103,020	104,890	94,043	95,914
12 (Dec.)	349,285	351,302	107,220	109,237	98,910	100,927
平成27年 1月 (Jan.) (2015)	318,998	321,434	92,147	94,583	83,855	86,290
2 (Feb.)	328,593	330,392	94,139	95,938	85,724	87,522
3 (Mar.)	356,895	358,319	104,463	105,888	95,585	97,010

年月 Year and Month	軟質製品計 Soft plastic goods		その他の軟質製品 For others	
	出荷 (Shipments)		出荷 (Shipments)	
	販売 (Sales)		販売 (Sales)	
	金額(百万円) Value (Million Yen)		金額(百万円) Value (Million Yen)	
	修正前 Before correction	修正後 After correction	修正前 Before correction	修正後 After correction
平成26年 (2014)	819,525	836,867	198,653	215,995
平成26年度 (2014FY)	812,556	835,555	196,564	219,564
平成26年 4~6月 (Q2) (2014)	199,497	203,769	49,371	53,643
7~9月 (Q3)	204,040	211,011	49,685	56,657
10~12月 (Q4)	213,263	219,361	50,550	56,648
平成27年 1~3月 (Q1) (2015)	195,756	201,415	46,958	52,616
平成26年 5 (May) (2014)	63,957	66,274	15,499	17,815
6 (Jun.)	65,646	67,602	15,439	17,394
7 (Jul.)	69,248	71,680	16,916	19,348
8 (Aug.)	63,706	65,953	15,698	17,945
9 (Sep.)	71,086	73,378	17,072	19,364
10 (Oct.)	72,856	75,066	17,653	19,864
11 (Nov.)	69,651	71,521	15,930	17,801
12 (Dec.)	70,756	72,773	16,966	18,984
平成27年 1月 (Jan.) (2015)	62,414	64,849	15,475	17,910
2 (Feb.)	63,107	64,905	14,857	16,655
3 (Mar.)	70,236	71,660	16,626	18,051